
UCHWAŁA NR XVII/106/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania kategorii drogi powiatowej dotychczasowej drodze 
wojewódzkiej nr 927 w Mikołowie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 107 - z późn. zmianami) oraz 
art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024, poz. 320 - z późn. zmianami) po zasięgnięciu opinii Burmistrza 
Miasta Mikołów oraz zarządów sąsiednich powiatów, oraz Prezydentów Miast 
w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, Rada Powiatu 
Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. 1. Nadać drodze wojewódzkiej nr 927 (ul. Łączna, ul. Wojska Polskiego 
w Mikołowie) na odcniku od skrzyżowania z drogą krajową nr 81 do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 44 kategorię drogi powiatowej, po pozbawieniu 
jej kategorii drogi wojewódzkiej. 

2. Drogę wojewódzką, o której mowa w ust. 1 przedstawia się na załączonej 
mapce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C0E84A-08C9-43B5-95A7-8945B661F11F. Podpisany Strona 1



u
l.

 Ł
ą

c
zn

a

ul. Wojska Polskiego DK81

D
K

44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C0E84A-08C9-43B5-95A7-8945B661F11F. Podpisany Strona 1


